SANTA CASA DE MISERICéRDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA
Rua: Alfredo Dainezzi, 59-52 — Centro — CEP 15.350-029 — Auriflama - SP
CNPJ 44.425.239/0001-89 — |.E.: ISENTO - E-mail santa.auriflama@terra.com.br — Tel/Fax (17) 3482-1282/3482-1292
instituigdo Filantrépica fundada em 09/11/1970

PRESTACAO DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUZOLANDIA

TERMO DE FOMENTO N° 001/2024
LEI MUNICIPAL N° 1.871 DE 12/01/2017

Valor Recebido: R$ 780.000,00

EXERCiCIo 2024



SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR DSVALDO SIQUEIRA LYRA
Rua: Alfredo Dainezzi, 59-52 — Centro — CEP 15.350-028 — Auriflama - SP
CNPJ 44.425.239/0001-89 — LE.: ISENTO Tel/Fax (17) 3482-1282/3482-1292
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% ANEXORP-14
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENCOES /CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLANDIA

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N° 001/2024

LEI AUTORIZADORA: N2 1.871 DE 12 DE JANEIRO DE 2017

OBJETO;: CUSTEIO - FOLHA DE PAGAMENTOS, ENCARGOS, PRESTACAD DE SERVICOS MEDICOS E MATERIAIS DE CONSUMO
EXERCICIO: 2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA

CNPI: 44.425.239/0001-89

ENDERECO E CEP: RUA ALFREDO DAINEZI N° 59-52 e CEP: 15.350-000

RESPONSAVEL PELA BENEFICIARIA: LINO PEREIRA DE CASTRO (Provedor), OSVALDO BONETTO(Tesoureiro)
CPF: 958.856.,258-91 E CPF: 025.919.678-30

VALOR RECEBIDO: R$ 780.000,00 {Setecentos e citenta mil reais)

ORIGEM DOS RECURSOS(2): MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALCRES PREVISTOS ATE (R$) NUMERO DO DOCUMENTO DE CREDITO DATA ‘. 'VALORES REPASSADOS (RS)

RS 65.000,00 N® 551.481.000.013.843 07/02/2024 RS 65.000,00
RS 65.000,00 3 N° 551.481.000,013.845 05/03/2024 L RS 65.000,00
RS 65.000,00 | N° 551.481.000.013.849 02/04/2024 RS 65.000,00
RS 65.000,00 N° 551.481,000.013.849 A 02/05/2024 ~ |®S 65.000,00
RS : 65.000,00 | N° 551,481.000.013.849 03/06/2024 RS 65.000,00
RS 65.000,00 N°551.481000.013.849 | 02/07/2024 RS 65.000,00
RS 65.000,00 N° 551.481.000.013.849 S 01/08/2024 RS 65.000,00
RS £5.000,00 N° 551.481.000.013 849 03/09/2024 RS 65.000,00
RS 65.000,00 N° 551.481.000.013.849 04/10/2024 RS 65.000,00
RS 65.000,00 N° 551.481.000.013.849 04/11/2024 RS 65.000,00
RS 65.000,00 N° 551.481.000.013.849 04/12/2024 RS 65.000,00
RS 65.000,00 N° 551.481.000.013.849 20/12/2024 RS 65.000,00

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR] RS 2

j e T _ RECEITA COM APLICACOES DOS REPASSES PUBLICOS| RS =
I TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS| RS 780.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 4.796,86

O[s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria Santa Casa de Misericordia Doutor Osvaldo Siqueira Lyra ver indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacio dos recursos
recebidos no exercicio supra mencionado, na importincia total de RS 780.000,00 (Setecentos e oitenta mil reais}.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA I PERIODO DE REALIZAGAQ | ORIGEM DO RECURSO | VALOR APLICADO R$
CUSTEIO | 07/02/2024 A 31/12/2024 ] MUNICIPAL RS 784.796,86
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 784.796,36
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO | R$ A
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ "
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE| R$ £
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
iharn| | mida Especificas Fiscal (3) | Credor [sisturzeda despesa resumidamente Valor [R§) % T'";’:S:" ol batias:
1 | 07/02/2024 |RPABS2 ANTONIO SERGIO MARING SERVICOS MEDICOS " & 5.842,15 | TRANSF. 107.400 | 09/02/2024 |
2 | 09/02/2024 | NFPS, 2347 ASTRAMED ASSESS. A SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO SEEVE;CTS MEDICOS RS 5.835,03 | TRANSF.020.901 | 09/02/2024 |
3 | 09/02/2024 | NFPS. 1662 AURICLINICA CLINICA MEDICA LTDA SERVICOS MEDICOS RS 1.868,76 | TRANSF. 020.902 | 09/02/2024 |
4 | 09/02/2024 | NFPs, 368 | FERNANDO NASSAR FERREIRA SERVICOS MEDICOS RS  13.453,62 | TRANSF.020.903 | 09/02/2024
5 | 09/02/2024 | NFPS. 355 MARCELA PEREIRA MARTINEZ ol SERVIGOS MEDICOS RS 5.389,78 | TRANSF.020.905 | 09/02/2024
6 | 09/02/2024 | NFPS.586 NELSON GONCALVES DE ASS!S CLINICA MEDICA SERVICOS MEDICOS RS  26.278,00 | TRANSF.020.904 | 09/02/2024
7 | 19/02/2024 | NF.113273 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 819,90 | TRANSF.032.001 | 20/03/2024
8 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 CAMILA MEDINA = DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.839,58 | TRANSF. 105.348 | 08/03/2024
9 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 CLAUDECI HONORIO DA SILVA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.899,53 | TRANSF. 106.893 | 08/03/2024
10 | 29/02/2024 | sALARIOS MES 02/2024 EDNA APARECIDA ROSA PADIAR ~ DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.899,53 | TRANSF. 108.083 | 08/03/2024
11 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 FERNANDO FORNAZAR FERNANDES HERNANDES |  DESPESAS COM PESSOAL RS 539,49 | TRANSF. 105.520 | 08/03/2024
12 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 JOADQ ROBERTO FALICO DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.068,66 | TRANSF. 016.662 | 08/03/2024
13 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 JUVENILLIMA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.407,95 | TRANSF. 005.777 | 08/03/2024
14 | 25/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 LiGIA ROBERTA DELATORRE MORAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.237,54 | TRANSF.109.444 | 08/03/2024
15 | 25/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.365,19 | TRANSF.105.729 | 08/03/2024 |
16 | 29/02/2024 | SALARIOS MEs 02/2024 MARIA DE LOURDES VIEIRALIMA LELIS DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.899,53 | TRANSF. 106419 | 08/03/2024 |
17 | 25/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.871,81 | TRANSF.106.858 | 08/03/2024 |
18 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 MEIRE DE OUVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.841,50 | TRANSF.105.228 | 08/03/2024 |
19 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.924,04 | TRANSF. 105.978 os/oafztm
20 | 29/02/2024 |SALARIOS MES 02/2024 NADIA CRISTINA OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.282,46 | TRANSF. 105.247 | 08/03/2024 |
21 | 28/02/2022 | SALARIOS MES 02/2024 NEIDE CARDOSO DE SOUZA MARTINS DESPESAS COM PESSOAL RS 1.899,53 | TRANSF. 106.855 | 08/03/2024
22 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 OSVANILDE ROSA LOURENCO SANTOS DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.107,97 | TRANSF. 106.882 | 08/03/2024
23 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 ROSELI CANOSSO CORECO DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.427,83 | TRANSF. 106.877 | 08/03/2024
24 | 29/02/2024 |SALARIOS MES 02/2024 ROSINE! MARIA GIANOTTO PIRES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.828,81 | TRANSF.002.241 | 08/03/2024
25 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 SANDRA MARA GUIMARAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.364,33 | TRANSF, 106,904 | 08/03/2024
26 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 SILVANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL __RS HE 501,19 | TRANSF. 106.849 | 08/03/2024
27 | 29/02/2024 | SALARIOS MES 02/2024 TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2424,04 | TRANSF. 106426 | 08/03/2024
28 | 14/03/2024 | RPA 853 ANTONIO SERGIO MARINO SERVICOS MEDICOS RS 5.180,53 | TRANSF.107.400| 15/03/2024
29 | 15/03/2024 | NFPS. 2370 ASTRAMED ASSESS. A SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO SERVICOS MEDICOS RS  5.875,46 | TRANSF.031.501| 15/03/2024
30 | 31/03/2024 |SALARIOS MES 0372024 CAMILA MEDINA DESPESAS COM PESSOAL | RS 415,56 | TRANSF. 105.348 | 04/04/2024
31 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 CLAUDEC! HONORIO DA SILVA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.899,53 | TRANSF, 106,893 | 04/04/2024
32 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 FERNANDO FORNAZARI FERNANDES HERNANDES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.400,00 | TRANSF. 105.520 | 04/04/2024
33 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 JGAO ROBERTO FALICO TR DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.669,27 | TRANSF. 016.662 | 04/04/2024
34 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 JUVENIL LIMA . DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.425,13 | TRANSF. 005.777 | 04/04/2024
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SALARIOS MES 03/2024

LIGIA ROBERTA DELATORRE MORAES

35 | 31/03/2024 DESPESAS COM PESSOAL RS 4.,237,54 | TRANSF. 109.444 | 04/04/2024
36 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.361,15 | TRANSF, 105,729 04/04/2024
37 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 MARIA DE LOURDES VIEIRA LIMA LELIS DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.899,53 | TRANSF. 106.419 | 04/04/2024
38 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DESPESAS COM PESSDAL | RS 1.871,81 | TRANSF. 106.858 | 04/04/2024
39 | 31/03/2024 | sALARIOS MES 03/2024 MEIRE DE OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.070,13 | TRANSF. 105.228 | 04/04/2024
40 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.924,04 | TRANSF. 105.978 | 04/04/2024
41 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 NADIA CRISTINA OLIVEIRA il DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.282,46 | TRANSF. 105.247 | 04/04/2024
42 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA MANFRIM DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.228,42 | TRANSF. 040401 | 04/04/2024
43 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 NEIDE CARDOSO DE SOUZA MARTINS i DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.899,53 | TRANSF. 106.855 | 04/04/2024
44 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 OSVANILDE ROSA LOURENCO SANTOS DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.219,09 | TRANSF, 106.882 | 04/04/2024
45 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 ROSELI CANOSSO CODECO DESPESAS COM PESSOAL RS 4.427,83 | TRANSF. 106.877 | 04/04/2024
46 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 ROSINEI MARIA GIANOTTO PIRES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.796,81 | TRANSF. 002.241 | 04/04/2024
47 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 - SANDRA MARA GUIMARAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.106,08 | TRANSF. 106.904 | 04/04/2024
48 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 SILVANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.644,56 | TRANSF. 106.849 | 04/04/2024
49 | 31/03/2024 | SALARIOS MES 03/2024 TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.700,98 | TRANSF. 106.426 | 04/04/2024
50 | 22/04/2024 | NFPS.376 FERNANDO NASSAR FERREIRA SERVIGOS MEDICOS RS 4.504,80 | TRANSF.042.301 | 23/04/2024
51 | 30/04/2024 |SALARIOS MES 04/2024 CAMILA MEDINA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.613,19 | TRANSF. 105.348 | 03/05/2024
52 | 30/04/2024 |SALARIOS MES 04/2024 CHRISTIANE BASSO DE PAULA GOMES DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.600,93 | TRANSF. 008.186 | 03/05/2024
53 | 30/04/2024 |SALARIOS MES 04/2024 FERNANDO FORNAZARI FERNANDES HERNANDES DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.985,80 | TRANSF. 105.520 | 03/05/2024
54 | 30/06/2020 | SALARIOS MES 0472020 JOAO ROBERTO FALICO i DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.793,52 | TRANSF. 016,662 | 03/05/2024
55 | 30/04/2024 |SALARIOS MES 04/2024 LIGIA ROBERTA DELATORRE MORAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.237,54 | TRANSF. 109.444 | 03/05/2024
56 | 30/04/2024 |SALARIOS MES 04/2024 LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL | RS 107,50 | TRANSF. 105.729 | 03/05/2024
57 | 30/04/2024 | SALARIOS MES 04/2024 MARIA DE LOURDES VIEIRA LIMA LELIS DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.899,53 | TRANSF. 106419 | 03/05/2024
58 | 30/04/2024 |SALARIOS MES 04/2024 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS GLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.871,81 | TRANSF. 106.858 | 03/05/2024
59 | 30/04/2024 | SALARIOS MES 04/2024 MEIRE DE OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.217,85 | TRANSF. 105.228 | 03/05/2024
60 | 30/04/2024 |{SALARIOS MES 04/2024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.924,04 | TRANSF, 105.978 | 03/05/2024
61 | 30/04/2024 | SALARIOS MES04/2024 | NADIA CRISTINA OLIVEIRA W Ty DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.282,46 | TRANSF. 105.247 | 03/05/2024
62 | 30/04/2024 |SALARIOS MES 04/2024 NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA MANFRIM DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.228,42 | TRANSF.050.301 | 03/05/2024
63 | 30/04/2024 | SALARIOS MES 04/2024 NEIDE CARDOSO DE SCUZA MARTINS DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.899,53 | TRANSF. 106.855 | 03/05/2024
64 | 30/04/2024 | SALARIOS MES 04/2024 OSVANILDE ROSA LOURENCD SANTOS DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.107,97 | TRANSF. 106.882 | 03/05/2024
65 | 30/04/2024 | SALARIOS MES 04/2024 ROSELI CANOSSQ CODECO DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.427,83 | TRANSF, 106.877 | 03/05/2024
66 | 30/04/2024 | SALARIOS MES 04/2024 ROSELI CUSTODIO DURAN DESPESAS COM PESSOAL RS 1.899,53 | TRANSF.011.859 | 03/05/2024
67 | 30/04/2024 | SALARIDS MES 04/2024 ROSINEI MARIA GIANOTTO PIRES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.828,81 | TRANSF.002.241 | 03/05/2024
68 | 30/04/2024 |SALARIOS MES 04/2024 SANDRA MARA GUIMARAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.085,93 | TRANSF. 106.904 | 03/05/2024
69 | 30/04/2020 | SALARIOS mEs 0afz028 SILVANA APARECIDA MARTINS DE SCUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.987,12 | TRANSF. 106.849 | 03/05/2024
70 | 30/04/2024 | SALARIOS MES 04/2024 TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.724,98 | TRANSF. 106426 | 03/05/2024
71 | 13/05/2024 | NFPs. 123 PED NEONATAL SERVIGOS MEDICOS LTDA SERVIGOS MEDICOS RS 3.400,00 | TRANSF, 051.301 | 13/05/2024
72 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 CAMILA MEDINA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.839,58 | TRANSF. 105.348 | 06/06/2024
73 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 CLAUDECI HONORIO DA SILVA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.983,70 | TRANSF. 106,893 | 06/06/2024
74 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 FERNANDO FORNAZARI FERNANDES HERNANDES DESPESAS COM PESSOAL RS 3.826,29 | TRANSF. 105.520 | 06/06/2024
75 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 HERMES LUIZ DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.508,77 | TRANSF.004.917 | 06/06/2024
76 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 JOAO ROBERTO FALICO DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.178,91 | TRANSF.016.652 | 06/06/2024 |
77 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 JUVENIL LIMA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2425,13 | TRANSF.005.777 | 06/06/2024
78 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 LIGIA ROBERTA DELATORRE MORAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.336,72 | TRANSF.109.444 | 06/06/2024
79 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.489,17 | TRANSF. 105.729 | 06/06/2024
80 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 MARIA CANDIDA FRANCO BARBOSA ZANONI DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.202,72 | TRANSF.109.129 | 06/06/2024
81 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 MARIA DE LOURDES VIEIRA LIMA LELIS DESPESAS COM PESSOAL RS 2.222,58 | TRANSF.106.419 | 06/06/2024
82 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 MARINHO ROSA JUNICR ] DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.837,02 | TRANSF. 105.537 | 06/06/2024
83 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.031,33 | TRANSF. 106.858 | 06/06/2024
84 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 MEIRE DE OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL RS 3.264,66 | TRANSF.105.228 | 06/06/2024
85 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.924,04 | TRANSF.105.978 | 06/06/2024
86 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 NADIA CRISTINA OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.230,28 | TRANSF.105.247 | 06/06/2024
87 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA MANFRIM DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.228,42 | TRANSF. 060,601 | 06/06/2024
88 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 NEIDE CARDOSO DE SOUZA MARTINS | DESPESASCOMPESSOAL | R$ 1.983,70 | TRANSF. 106.855 | 06/06/2024
89 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 ROSELI CANOSSO CODECO T ' DESPESAS COM PESSOAL RS 4.427,83 | TRANSF. 106.877 | 06/06/2024
90 | 31/05/2024 |SALARIOS MES 05/2024 ROSELI CUSTODIC DURAN | DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.983,70 | TRANSF. 011.859 | 06/06/2024
91 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 ROSMARY APARECIDA MARINO DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.142,95 | TRANSF.107.240 | 06/06/2024
92 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 SILVANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.586,97 | TRANSF. 106.849 | 06/06/2024
93 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.724,98 | TRANSF. 106426 | 06/06/2024
94 | 31/05/2024 | SALARIOS MES 05/2024 VALDINEI DE ASSIS ROCHA ol DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.440,22 | TRANSF.013.652 | 06/06/2024
95 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 CAMILA MEDINA i DESPESAS COM PESSQAL | RS 3.846,44 | TRANSF.105.348 | 03/07/2024
96 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 CLAUDEC| HONORIO DA SILVA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.990,56 | TRANSF. 106.893 | 03/07/2024
97 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 JOAOQ ROBERTOC FALICO DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.336,87 | TRANSF. 016.662 | 03/07/2024
98 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 JUVENIL LIMA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.431,99 | TRANSF. 005.777 | 03/07/2024
99 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 LIGIA ROBERTA DELATORRE MORAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.357,24 | TRANSF. 109.444 | 03/07/2024
100 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.580,73 | TRANSF. 105.729 | 03/07/2024
101| 30/06/2024 |SALARIOS MES 06/2024 MARIA CANDIDA FRANCO BARBOSA ZANONI DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.061,96 | TRANSF.109.129 | 03/07/2024
102| 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 MARIA DE LOURDES VIEIRA LIMA LELIS DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.070,19 | TRANSF. 106.419 | 03/07/2024
103| 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 MEIRE DE OLIVEIRA DESPESAS COM PESSQAL | RS 3.038,36 | TRANSF. 105.228 | 03/07/2024
104 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.020,15 | TRANSF.105.978 | 03/07/2024
105 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 NADIA CRISTINA OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.384,15 | TRANSF. 105.247 | 03/07/2024
106 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 NEIDE CARDOSO DE SOUZA MARTINS DESPESAS COM PESSOAL RS 2.050,26 | TRANSF. 106.855 | 03/07/2024
107 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 OSVANILDE ROSA LOURENCO SANTOS ) DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.238,70 | TRANSF. 106.882 | 03/07/2024
108 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 ROSELI CANOSSO CODECO - e | DESPESASCOMPESSOAL | RS 4.560,55 | TRANSF. 106.877 | 03/07/2024
109 | 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 ROSINE| MARIA GIANOTTO PIRES "~ | DESPESAS COM PESSOAL RS 5.016,63 | TRANSF.002.241 | 03/07/2024
110 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 SANDRA MARA GUIMARAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.239,72 | TRANSF. 106.904 | 03/07/2024
111 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 SILVANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.024,60 | TRANSF. 106.849 | 03/07/2024
112 30/06/2024 | SALARIOS MES 06/2024 TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSDAL | RS 1.821,09 | TRANSF. 106.426 ‘ 03/07/2024
113 | 10/07/2024 | NFPs.127 PED NEONATAL SERVIGOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 4.200,00 | TRANSF.071.001 | 10/07/2024
114 | 10/07/2024 | NFPS.1734 AURICLINICA CLINICA MEDICA LTDA _~SERYICOS MEDICOS RS 758,85 | TRANSF. 071.002 | 10/07/2024
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115 | 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 CAMILA MEDINA 5% | DESPESAS COM PESSOAL [ & 4.129,51 | TRANSF. 105,348 | 02/08/2024
116 31/07/2024 | SALARIOS ME5 07/2024 CLAUDECIHONORIO DASIVA | DESPESASCOMPESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 106.893 02/08/2024
117| 31/07/2024 | SALARIOS MEs 07/2024 ~ | FERNANDO FORNAZARI FERNANDES HERNANDES |  DESPESASCOMPESSOAL | RS 4.694,09 | TRANSF.105.520 02/08/2024
118 | 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 | joA0 ROBERTG FALICO | DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.547,65 | TRANSF.016.662 | 02/08/2024 |
| 1187 3170772024 | saLéRiOs MEs 07/2024 JUVENIL LIMA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.431,99 | TRANSF. 005.777 | 02/08/2024
120 31/07/2024 ; SALARIOS MES 07/2024 LEVI DE OLIVEIRA CORDEIRO DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.541,68 | TRANSF,017.678 | 02/08/2024
121 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 LIGIA ROBERTA DELATORRE MORAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 182,29 | TRANSF. 109.444 | 02/08/2024 |
122] 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL RS 5.580,73 | TRANSF. 105.729 | 02/08/2024
"123| 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 MARIA DE LOURDES VIEIRA LIMA LELS DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.092,38 | TRANSF, 106.419 02/08/2024
124 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 106.858 | 02/08/2024
125 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 MEIRE DE OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.084,15 | TRANSF. 105.228 | 02/08/2024
| 126| 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.020,15 | TRANSF. 105.578 | 02/08/2024
127 31/07/2024 | SALARIOS MEs 07,2024 NADIA CRISTINA OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.383,69 | TRANSF, 105.247 | 02/08/2024
128 31,'07,’5024 SALARIOS MES 07/2024 NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA MANFRIM DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.326,83 | TRANSF. 080,201 | 02/08/2024
129 | 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 NEIDE CARDOSO DE SOUZA MARTINS DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 106.855 | 02/08/2024
130 | 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 OSVANILDE ROSA LOURENCO SANTOS ) DESPESASCOM PESSOAL | RS 4.238,70 | TRANSF. 106.882 | 02/08/2024
131| 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 ROSELI CANOSSO COBECO DESPESAS COM PESSOAL | R$  4.560,55 | TRANSF. 106.877 | 02/08/2024
132| 31/07/2024 |SALARIOS MES 07/2024 ROSINEI MARIA GIANOTTO PIRES DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.016,63 | TRANSF. 002.241 | 02/08/2024
133| 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 SANDRA MARA GUIMARAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.239,72 | TRANSF. 106.904 | 02/08/2024
134 | 31/07/2024 | SALARIOS mEs 07/2024 SILVANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.165,47 | TRANSF. 106.849 | 02/08/2024
135 31/07/2024 | SALARIOS MES 07/2024 TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.821,09 | TRANSF. 106.426 | 02/08/2024 |
136| 31/08/2024 | SALARIOS MEs 08/2024 CAMILA MEDINA THp— DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.959,11 | TRANSF. 105.348 | 04/09/2024
137| 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 CLAUDECI HONORIO DA SILVA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 106.893 | 04/09/2024
138 | 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 FABIANA FERREIRA DO NASCIMENTO DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.059,82 | TRANSF. 197.408 | 04/09/2024
139 | 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 FERNANDO FORNAZARI FERNANDES HERNANDES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.321,11 | TRANSF. 105.520 | 04/09/2024
140 | 31/0B/2024 | SALARIOS MES 08/2024 JOAO ROBERTO FALICO DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.031,68 | TRANSF, 016.662 | 04/09/2024
141] 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 JUVENIL LIMA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.431,99 | TRANSF.005.777 | 04/09/2024
142 | 31/08/2024 | SALARIOS MES 03/2024 LIGIA ROBERTA DELATORRE MORAES DESPESASCOM PESSOAL | RS 4.404,10 | TRANSF. 109.444 | 04/09/2024
143 | 31/08/2024 |SALARIOS MES 08/2024 LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.585,43 | TRANSF.105.729 | 04/09/2024
144 | 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 MARIA CANDIDA FRANCO BARBOSA ZANGN! DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.032,61 | TRANSF.109.129 | 04/09/2024
145 | 31/08/2024 |SALARIOS MES 08/2024 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA i DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.101,58 | TRANSF. 106.858 | 04/09/2024
146| 31/08/2024 | SALARIOS MES 03/2024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.020,15 | TRANSF.105.978 | 04/09/2024
147 | 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 NADIA CRISTINA OLIVEIRA P DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.335,69 | TRANSF. 105.247 04/09/2024
148 | 31/08/2024 | SALARIOS MES 03/2024 'NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA MANFRIM DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.326,83 | TRANSF. 090.401 | 04/09/2024
143 31/08/2024 | SALARIOS MEs 05/2024 OSVANILDE ROSA LOURENCO SANTOS DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.238,70 | TRANSF. 106,852 | 04/09/2024
150 | 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 ROSELI CANOSSO CODECO DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.560,55 | TRANSF. 106.877 | 04/09/2024
151] 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 ROSINEI MARIA GIANGTTO PIRES DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.016,63 | TRANSF. 602.241 | 04/09/2024
152 | 31/08/2024 |SALARIOS MES 08/2024 SANDRA MARA GUIMARAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.239,72 | TRANSF. 106.904 | 04/09/2024
153 | 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 SILVANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.630,79 | TRANSF. 106.849 | 04/09/2024
154 | 31/08/2024 | SALARIOS MES 08/2024 | TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.821,09 | TRANSF. 106.426 | 04/09/2024
155 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 CAMILA MEDINA DESPESAS COM PESSOAL RS 4.159,11 | TRANSF. 105.348 | 04/10/2024
156 [ 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 CLAUDECI HONORIO DA SILVA DESPESAS COM PESSOAL RS 2.165,38 | TRANSF, 106.893 | 04/10/2024 :
157 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 FERNANDO FORNAZARI FERNANDES HERNANDES DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.268,19 | TRANSF. 105,520 | 04/10/2024
158 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 JOAO ROBERTO FALICO N DESPESAS COM PESSOAL | RS 444,37 | TRANSF.016.662 | 04/10/2024
159 | 30/05/2024 | SALARIOS MES 09/2024 PARTE JUVENIL LIMA = DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.631,99 | TRANSF. 005.777 | 04/10/2024
160 | 30/05/2024 | SALARIOS MES 09/2024 LIGIA ROBERTA DELATORRE MORAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.668,97 | TRANSF.109.444 | 04/10/2024
161 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.960,48 | TRANSF.105.729 | 04/10/2024
162 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 MARIA DE LOURDES VIEIRA LIMA LELIS DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.192,38 | TRANSF. 106419 | 04/10/2024
163 | 30/09/2024 | SALARIOS MEs 09/2024 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.192,38 | TRANSF. 106.858 | 04/10/2024
164 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 MEIRE DE OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.238,36 | TRANSF. 105.228 | 04/10/2024
165 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 0972024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.220,15 | TRANSF. 105.973 | 04/10/2024
166| 30/09/2024 | SALARIOS MES 03/2024 NADIA CRISTINA OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.619,69 | TRANSF. 105.247 | 04/10/2024
167 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 PARTE NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA MANERIM DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.526,83 | TRANSF. 100.401 | 04/10/2024
168 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 NEIDE CARDOSO DE SOUZA MARTINS DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.983,29 | TRANSF. 106.855 | 04/10/2024
169 | 30/09/2024 |SALARIOS MES 03/2024 OSVANILDE ROSA LOURENCO SANTOS DESPESAS COM PESSOAL RS 4.549,82 | TRANSF, 106.882 | 04/10/2024
170 | 30/09/2024 |SALARIOS MES 09/2024 ROSELI CANOSSO CODECO DESPESAS COM PESSOAL | RS 451,60 | TRANSF. 106,877 | 04/10/2024
171| 30/09/2024 |SALARIOS MBS 09/2024 | ROSINE! MARIA GIANOTTO PIRES DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.216,63 | TRANSF.002.241 | 04/10/2024 |
172| 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 PARTE | SANDRA MARA GUIMARAES DESPESAS COM PESSOAL RS 3.439,72 | TRANSF, 106.904 | 04/10/2024 |
173 | 30/09/2024 | SALARIOS MES 09/2024 SILVANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.705,29 | TRANSF.106.849 | 04/10/2024
174| 30/05/2024 | SALARIOS MES 09/2024 PARTE | TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.271,09 | TRANSF. 106.426 | 04/10/2024
175 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 CLAUDECI HONORIO DA SILVA DESPESAS COM PESSOAL RS 1.992,38 | TRANSF. 106,893 | 06/11/2024
176| 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 DANILA DE SOUZA REGO CASTANHERD DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.284,68 | TRANSF. 107.181 | 06/11/2024
177 | 31/10/2024 |SALARIOS MES 10/2024 FERNANDO FORNAZARI FERNANDES HERNANDES  DESPESAS COM PESSOAL RS 4.537,67 | TRANSF. 105.520 | 06/11/2024
178 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 PARTE HERMES LUIZ DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.515,63 | TRANSF. 004.917 | 06/11/2024
179 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 JOAQ ROBERTO FALICO j DESPESAS COM PESSOAL | R$ 2.332,32 | TRANSF. 016.662 | 06/11/2024
180 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 PARTE JUVENIL LIMA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.431,99 | TRANSF. 005.777 | 06/11/2024
181| 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 LIGIA ROBERTA DELATORRE MORAES DESPESASCOMPESSOAL | RS 4.469,97 | TRANSF.109.444 | 06/11/2024
182 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.325,20 | TRANSF. 105.729 | 06/11/2024
183 | 31/10/2024 |SALARIOS MES 10/2024 MARIA CANDIDA FRANCO BARBOSA ZANONI DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.158,53 | TRANSF.109.129 | 06/11/2024
184 | 31/10/2024 |SALARIOS MES 10/2024 | MARIA DE LOURDES VIEIRA LIMA LELIS DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.990,38 | TRANSF. 106,419 | 06/11/2024
185 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 MARINHO ROSA JUNIOR DESPESAS COM PESSOAL | RS 547,00 | TRANSF. 105.537 | 06/11/2024
186| 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 106.858 | 06/11/2024
187 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 MEIRE DE OLIVEIRA . DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.038,36 | TRANSF.105.228 | 06/11/2024
188 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.020,15 | TRANSF. 105.978 | 06/11/2024
189 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 NADIA CRISTINA OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 500,00 | TRANSF. 105.247 | 06/11/2024
190 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 1072024 NEIDE CARDOSO DE SOUZA MARTINS DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.342,38 | TRANSF. 106.855 | 06/11/2024
191| 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 OSVANILDE ROSA LOURENCO SANTOS DESPESAS COM PESSOAL | RS 4,238,70 | TRANSF. 106.882 | 06/11/2024
192 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 ROSELI CANOSSO CODECO DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.528,08 | TRANSF. 106.877 | 06/11/2024
193 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 1072024 ROSINE!I MARIA GIANOTTO PIRES DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.016,63 | TRANSF. 002.241 | 06/11/2024
1194 | 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 ROSMARY APARECIDA MARING DESPESAS COM PESSOAL | R$ 1.992,38 | TRANSF. 107.240 | 06/11/2024
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185 31[10,"2024 SALARIOS MES 10/2024 PARTE i SANDRA MARA GUIMARAES E DESPESAS COM PESSOAL RS 3.239,72 | TRANSF, 106.904 | 06/11/2024
196| 31/10/2024 | SALARIOS MES 10/2024 | SILVANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.336,03 | TRANSF. 106.849 | 06/11/2024
197| 31/10/2024 | SALARIOS MES10/2024paRTE | TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESASCOM PESSOAL | RS 2.171,09 | TRANSF. 106.426 | 06/11/2024
{ 198 30/11,"2024 SALARIOS MES 11/2024 CLAUDECI HONORIQ DA SILVA DESPESAS COM PESSOAL RS 1.992,38 | TRANSF. 106,893 | 06/12/2024
199 | 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2024 FERNANDO FORNAZARI FERNANDES HERNANDES DESPESASCOM PESSOAL | RS 4.945,20 | TRANSF. 105520 | 06/12/2024
1 200| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2022 PARTE HERMES LUIZ DE SOUZA DESPESASCOM PESSOAL | RS 1.515,63 | TRANSF.004.917 | 06/12/2024
201| 30/11/2024 | SALGRIOS MES 11/2024 JOAO ROBERTO FALICO DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.581,81 | TRANSF. 016.662| 06/12/2024
202] 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2024 PARTE | JUVENIL LIMA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.431,99 | TRANSF.005.777 | 06/12/2024
203| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2024 LIGIA ROBERTA DELATORRE MORAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.476,97 | TRANSF. 109.444 | 06/12/2024
204| 30/11/2024 |sALARIOSMES11/2024 | LUDMILA NATALIA GONCALVES CORREIA DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.585,73 | TRANSF. 105.729 | 06/12/2024
205| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2024 | MARIA DE LOURDES VIEIRA LIMA LELS DESPESASCOM PESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 106419 | 06/12/2024
206| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2024 | MEIRE DE OLIVEIRA i DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.619,85 | TRANSF. 105.228 | 06/12/2024
207| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2024 | MHRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.020,15 | TRANSF. 105.978 | 06/12/2024
208| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2028 | NADIA CRISTINA OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.419,69 | TRANSF. 105.247 | 06/12/2024
209| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2024 PaRTE NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA MANFRIM DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.326,83 | TRANSE. 120.601| 06/12/2024
210| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2024 INEIDE CARDOSO DE SOUZA MARTING DESPESASCOM PESSOAL | RS 3.063,46 | TRANSF, 106.855 | 06/12/2024
211| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2024 OSVANILDE ROSA LOURENCO SANTOS & DESPESAS COM PESSOAL RS 2 5.081,43 | TRANSF. 106.882 06/12/2024
212 30/11/2024 | SALARIOS MEs 11/2024 ROSELI CANOSSO CODECO DESPESASCOM PESSOAL | RS 4.592,35 | TRANSF. 106.877 | 06/12/2024
213| 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2023 ROSINEI MARIA GIANGTTO PIRES DESPESAS COM PESSOAL | RS 5.016,63 | TRANSF.002.241| 06/12/2024
214 30!11/2024 SALARIOS MES 11/2024 PARTE SANDRA MARA GUIMARAES DESPESAS COM PESSOAL RS 3.239,72 | TRANSF. 106.904 | 06/12/2024
215 | 30/11/2024 | SALARIOS MES 11/2023 SILVANA APARECIDA MARTINS DE SOUZA DESPESASCOM PESSOAL | RS 3.084,39 | TRANSF. 106.849 | 06/12/2023
216| 30/11/2024 | SALARIOS M2S 11/2024 PARTE TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.171,09 | TRANSF. 106426 | 06/12/2024
217| 31/12/2024 | SALARIOS M2s 12/2024 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS DESPESASCOM PESSOAL | RS 1.992,35 | TRANSF. 014.769 | 30/12/2024
218| 31/12/2024 | SALARIOS MES 12/2024 ANA CAROLINA GLAPINSKI DESPESASCOM PESSOAL | RS 2.321,87 | TRANSF. 017,454 | 30/12/2024
219| 31/12/2024 | SALARIOS MES 12/2024 ANA CELIA GUIRALDELLI DESPESASCOM PESSOAL | RS 1.592,38 | TRANSF.007.640] 30/12/2024
220| 31/12/2024 | SALARIOS MES 12/2024 ANDREIA DO NASCIMENTO PIRES DESPESAS COM PESSOAL RS 1.885,05 | TRANSF.016.956 | 30/12/2024
221| 31/12/2024 :I':;A:;E:’é::::slé’ﬁm“ 13SAL | BEATRIZ LEODORO INEZZI DESPESAS COM PESSDAL | RS 563,24 | TRANSE. 016443 | 30/12/2024
222| 31/12/2024 :;g‘i“m:ééﬁm 135l | BRUNA ELISA DE BRITO GONCALVES DESPESAS COM PESSOAL . RS  4.11505 | TRANSF.107.396 | 30/12/2024
223| 31/12/2024 | SALARIOS MES 12/2024 CELIA CRISTINA TORRES GALDEANO PADIAR DESPESAS COM PESSOAL | R$  1.992,38 | TRANSF. 016,769 | 30/12/2024
220| 31/12/2024 | SALARIOS MES 12/2028 CELIA REGINA MARTINS BAUNGARTE DESPESASCOMPESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 016.172 | 30/12/2024
225| 31/12/2024 ;:;A:ﬁé::;:;;fm *135AL | CLRISTIANE BASSO DE PAULA GOMES DESPESAS COM PESSOAL : RS 457459 | TRANSF.C08.196 | 30/12/2024
226| 31/12/2024 | SALARIOS MEs 12/2024 CLAUDEC! HONORIO DA SILVA DESPESASCOM PESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 106.893 | 30/12/2024
227 31/12/2024 | suARios MEs 1272024 DANILA DE SOUZA REGO CASTANHEIRQ DESPESASCOM PESSOAL | RS 4.559,89 | TRANSF. 107.181 | 30/12/2024
228| 31/12/2024 ;mMMM 135AL 1 GRASIEL APARECIDA GAZOLA DESPESASCOM PESSOAL | RS 4.057,02 | TRANSF.016.791 | 30/12/2024 |
229| 31/12/2024 ;:?;:J‘ii::ﬁ;:if”z“ 135AL | HELOISA FERNANDA DA SILVA DESPESASCOMPESSOAL | RS 4.057,63 | TRANSF. 109.796 | 30/12/2024 |
230| 31/12/2024 | SAUARIOS MBS 12/2024 PARTE HERMES LUIZ DE SOUZA DESPESAS COM PESSOAL | RS 155,63 | TRANSF. 004.917 | 30/12/2024
231 31/12/2024 | SALARIOS MES 12/2024 PARTE | JOAD AURELIO CANEVAR! DE ALMEIDA DESPESASCOMPESSOAL | RS 1.747,09 | TRANSF, 106.506 | 30/12/2024
22| 31/12/2024 ;:;A:;‘;i;:fj;:{ﬂm‘ *13FAL | 0siMARA CARVALHO LACERDA DESPESAS COM PESSOAL i RS 410946 | TRANSF.109.043 | 30/12/2024
233 | 31/12/2024 | SALARIOS MES 12/2024 PARTE JUVENIL LIMA DESPESASCOMPESSOAL | RS 243199 | TRANSF.005.777 | 30/12/2024
234 | 31/12/2004 | sALARIOS MBS 12/2024 MARINHO ROSA JUNIOR DESPESASCOM PESSOAL | RS 2.926,90 | TRANSF. 105,537 | 30/12/2024
235 | 31/12/2024 | saLAmOS MES 12/2024 MIRIAM TEREZINHA FRANCO KHALIL OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 500,00 | TRANSF. 105.978 | 30/12/2024
236 | 31/12/2024 | SALARIOS MES 12/2024 NADIA CRISTINA OLIVEIRA DESPESAS COM PESSOAL RS 3.419,62 | TRANSF, 105.247 | 30/12/2024
237| 31/12/2024 | sALARIOS MEs 12/2024 PanTE NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA MANFRIM DESPESAS COM PESSOAL | RS 2.326,83 | TRANSF. 123.001 | 30/12/2024
238| 31/12/2024 | satémios mEs 12/2024 NEIDE CARDOSO DE SQUZA MARTINS DESPESASCOM PESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 106.855 | 30/12/2024
239| 31/12/2024 | sALARIOS MEs 12/2024 ROSELI CANOSSO CODECO DESPESAS COM PESSOAL | RS 4.502,35 | TRANSF. 106.877 | 30/12/2024
240| 31/12/2024 | sALARIOS MES 12/2024 ROSELI CUSTODIO DURAN DESPESASCOM PESSOAL | RS 1.992,38 | TRANSF. 011.859 | 30/12/2024
241| 31/12/2024 | SALARIOS MES 12/2024 PARTE SANDRA MARA GUIMARAES DESPESAS COM PESSOAL | RS 3.239,72 | TRANSF, 106.904 | 30/12/2024
242| 31/12/2004 | SALARIOS MES 12/2024 TATIANE DELLA ROVERI CANOVAS NOGUEIRA DESPESAS COM PESSOAL | RS 350,00 | TRANSF. 106.426 | 30/12/2024
243| 31/12/2024 | sALARIOS MES 12/2024 VANIA BRACIOLI DE SOUZA DESPESASCOM PESSOAL | RS 2.205,02 | TRANSF.018.212 | 30/12/2024
TOTAL| RS 784.796,86

Declare, na gualidace de responsével pela entidade supra epi
para os fins indicados, conforme programa fle trabalho aprovifio, pri

o a0 Orgdo Concessor.

Auriflama, 30 de Janeiro de 2025.

QOsvaldo Bonetto

afada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fisca |, comprova a exata aplicagio dos recurscs recebidos

\Lijo Pereira de Castro
{Provedor)

(Tesoureire)

e

¢ Araujo dos Santos

dvari de Almeida
o0 SYa'o
Mar[a%ea ﬁj’nes Lyra

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(3) Notas Fiscais e recibos.

(1) Auxilio, subvengio ou contribuigio,

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que nio s3o classificados contablimente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢io de bens permanentes.
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ANEXORP - 10
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLANDIA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA
CNPJ: 44.425.239/0001-89

ENDEREGO E CEP: RUA ALFREDO DAINEZI N° 59-52 e CEP: 15.350-000

RESPONSAVEL PELA OSC: LINO PEREIRA DE CASTRO (Provedor), OSVALDO BONETTO {Tesoureiro)

CPF: 958.856.258-91 E CPF: 025.919.678-90

OBIETOQ: CUSTEIO - FOLHA DE PAGAMENTOS, ENCARGOS, PRESTA[;f\CI DE SERVICOS MEDICOS E MATERIAIS DE CONSUMO
EXERCICIO: 2024

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE FOMENTO N° 001/2024 12/01/2024 31/12/2024 780.000,00
Aditamento n®
Aditamento n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTAPARAQ | VALORES PREVISTOS NUMERO DO DOCUMENTO DE L
REPASSE (2) ATE (RS) DATADA RERAsSE CREDITO REPI:ISASAODR:SS (RS)
07/02/2024 RS 65.000,00 07/02/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
05/03/2024 RS 65.000,00 05/03/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
02/04/2024 RS 65.000,00 02/04/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
02/05/2024 RS 65.000,00 02/05/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
03/06/2024 RS 65.000,00 03/06/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
02/07/2024 RS 65.000,00 02/07/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
01/08/2024 RS 65.000,00 01/08/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
03/09/2024 RS 65.000,00 03/09/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
04/10/2024 RS £5.000,00 04/10/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
04/11/2024 RS 65.000,00 04/11/2024 N°551.481.000.013.849 RS 65.000,00
04/12/2024 RS 65.000,00 04/12/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
20/12/2024 RS 65.000,00 20/12/2024 N° 551.481.000.013.849 RS 65.000,00
{A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS -
{B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCiCIO R$  780.000,00
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS i
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) RS o
{E} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS  780.000,00
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA RS 4.796,86
{G) TOTAL DE RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS  784.796,86

(1} Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Os signatarios, na qualidade de representantes da Santa Casa de Misericordia Doutor Oswaldo Siqueira Lyra vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4]):

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTAEILIZADAS | CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS  |NESTE EXERCICIO E| DESPESAS PAGAS | NESTE EXERCICIO A
DA DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO PAGAR EM
(RS) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (RS) (J=H+I) EXERCiCIOS
EXERCICIO (R$) (H) ) SEGUINTES (R$)